EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 028/2017

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-000, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sandro
José dos Santos, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE e a
Empresa ELZA CORREA 66291399687, representada pelo seu representante
legal, Senhor Wylliam Cecílio Silva, portador do documento de identidade nº MG –
4.884.510 e do CPF nº 714.895.846-68, com sede na Rua Ártica, nº 413, Bairro
Caiçara, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 30770-360,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.013.146/0001-41, doravante denominada
CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo no 039/2017. Objeto:
contratação de Empresa para prestação de serviços de confecção de materiais
gráficos para atender às necessidades da Secretaria e Gabinetes da Câmara
Municipal. Vigência: 1º de julho de 2017 a 31 de dezembro de 2017. Valor
estimado: R$ 3.975,00 (três mil, novecentos e setenta e cinco reais). Dotação:
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.